przysługujących radnym Rady Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4670) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się zryczałtowane diety miesięczne: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy Orla - 2 000,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące); 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Orla - 1 400,00 zł (słownie złotych: tysiąc czterysta); 

3) Przewodniczącym Komisji stałych – 1 000,00 zł (słownie złotych: tysiąc); 

4) radnym Rady Gminy Orla, z wyłączeniem radnych, o których mowa w pkt 1-3 – 900,00 zł (słownie 

złotych: dziewięćset).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.